[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº. 173/2017

EMENTA: Informações sobre a manutenção dos bueiros no entroncamento da rua Treze de Maio com av. Paulista e também da rua Antonio Luiz Gabetta.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· Há previsão para manutenção dos bueiros do entroncamento da rua Treze de Maio com av. Paulista?

· Há previsão para manutenção dos bueiros da rua Antônio Luiz Gabetta?

Justificativa:
     Este vereador faz o presente requerimento vez que munícipes reclamaram e solicitaram a manutenção dos mesmos, devido aos pontos de alagamento dessa localidade.

Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador